[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

__.06.2022

        № ____
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования "Парабельского сельского поселения»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоком и заключением публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Парабельское сельское поселение», утвержденные решением Совета Парабельского сельского поселения от 04.02.2013 № 02, Генеральным планом муниципального образования «Парабельское сельское поселение», утвержденным решением Совета Парабельского сельского поселения от 04.02.2013 № 03, Уставом муниципального образования Парабельское сельское поселение Парабельского района Томской области,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Парабельское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Изменить территориальную зону Р-1 (зона природного ландшафта) в границах земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение с. Парабель, ул. Западная, 10а, с кадастровым номером 70:11:0101003:4107 на территориальную зону СН-3 (зона объектов специального назначения III класса) в целях использования данного участка для реконструкции канализационных очистных сооружений в с. Парабель (согласно приложению № 1).

2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Парабельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» parabelsp.tomsk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

В.Р. Ярускин
Приложение 1

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]